
UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-GDĐT 

 

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 02 năm 2025 

 
       

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra công nhận mức độ chuyển đổi số của các đơn vị 

trường học trên địa bàn huyện năm học 2024-2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 226/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022  của UBND 

huyện về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết 

định số 4048/2017/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo 

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng; 
Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số 

của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Công văn số 4324/BGDĐT-CNTT ngày 14/8/2024 của Bộ GDĐT về 

việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, CĐS và thống kê giáo dục năm 

học 2024-2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 1115/KH-SGDĐT ngày 09/9/2024 của Sở GDĐT Hải 

Phòng về việc Triển khai nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số năm 

học 2024-2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 1399/KH-SGDĐT ngày 8/11/2024 của Sở GDĐT về việc 

Triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục phổ thông và 

giáo dục thường xuyên năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 1049/KH-GDĐT ngày 28/11/2024 của Phòng GDĐT 

huyện về việc Triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục  

năm học 2024-2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, công nhận mức độ chuyển đổi số của các 

đơn vị trường học gồm các ông (bà) có tên sau: 



 - Trưởng đoàn: Ông Đoàn Văn Thành, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Phó Trưởng đoàn:  

+ Ông Trần Đức Hải - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

+ Bà Phạm Thị Hoan - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

 - Các thành viên: (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện các tiêu chí 

chuyển đổi số theo đúng quy định. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng 

đoàn phân công.  

 - Thời gian kiểm tra: Từ ngày 15/2/2025 đến hết ngày 28/2/2025. 

 - Địa điểm: Tại các đơn vị Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện. 

 - Thành phần đón đoàn kiểm tra: Ban chỉ đạo chuyển đổi số các đơn vị mầm 

non, tiểu học, THCS trên địa bàn huyện, các đơn vị chủ động hoàn thiện hồ sơ, minh 

chứng, tờ trình đề nghị cấp trên quản lý trực tiếp đánh giá ngoài mức độ chuyển đổi 

số của đơn vị. 

 Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng các trường: mầm non, tiểu học, trung học 

cơ sở và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở GDĐT Hải Phòng (để b/c); 

- CT, PCT UBND huyện (LNgL) (để b/c); 

- Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS; 

- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 
 

 

 

 

 

Đoàn Văn Thành 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA  

ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ  

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-GDĐT ngày       /02/2025 của Phòng GDĐT) 

STT Họ và tên Đơn vị Chức vụ SĐT 

1 Hoàng Văn Phục  
Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 
Chuyên viên 0987584436 

2 Nguyễn Trung Hiếu 
Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 
Chuyên viên 0914162026 

3 Nguyễn Thị Thu Huyền 
Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 
Chuyên viên 0936457908 

4 Phạm Hữu Du 
Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 
Chuyên viên 0963387699 

5 Khúc Tình Thương 
Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 
Chuyên viên 0899250604 

6 Nguyễn Hồng Quân 
THCS Thắng Thuỷ-

Vĩnh Long 
Giáo viên 0973977341 

7 Phạm Xuân Cảnh 
THCS Hoà Bình- 

Trấn Dương 
Giáo viên 0967847899 

8 Nguyễn Trí Thanh  
THCS Nguyễn Bỉnh 

Khiêm 
Giáo viên 0985621836 

9 Đặng Quốc Thuy Tiểu học Việt Tiến Giáo viên 0973334306 

10 Tô Thế Hùng Tiểu học Hiệp Hòa Giáo viên 0945743206 

 (Danh sách trên gồm 10 đồng chí)    

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-10T08:58:38+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-10T09:59:11+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-10T09:59:12+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-10T09:59:13+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




